



# Muutos Anora Groupin johtoryhmässä: Stein Eriksen nimitetty Anoran talousjohtajaksi

Anora Group Oyj Pörssitiedote 8.3.2024 klo 17.45

## Muutos Anora Groupin johtoryhmässä: Stein Eriksen nimitetty Anoran talousjohtajaksi

Stein Eriksen (49), KTM, on nimitetty Anora Groupin talousjohtajaksi (CFO) sekä johtoryhmän jäseneksi elokuusta 2024 alkaen. Hän raportoi tehtävässään toimitusjohtaja Jacek Pastuszkalle.

Stein Eriksen on viimeksi toiminut talousjohtajana norjalaisessa pörssilistatussa XXL ASA:ssa, joka on Pohjoismaiden suurin urheiluliikeketju. Hän on toiminut myös yhdistetyssä roolissa XXL ASA:n väliaikaisena toimitusjohtajana ja talousjohtajana. Tätä ennen Stein on tehnyt pitkän uran Orklalla, arvostetussa norjalaisessa listayhtiössä, joka on yksi johtavista brändeihin ja kuluttajayhtiöihin keskittyvistä teollisista sijoitusyhtiöistä. Orklalla Stein on viimeksi toiminut Orkla Caren talousjohtajana ja Orkla ASA:n SVP Finance -tehtävässä. Hän on myös toiminut useissa muissa talousjohtajan, controllerin ja talouspäällikön tehtävissä Orkla Brands Nordicilla (Lilleborg, KiMs, Nidar) ja RIMI:llä (ICA). Steinillä on lisäksi kokemusta hallitustehtävistä useista XXL- ja Orkla-konserneihin kuuluvista yhtiöistä. Hän aloitti uransa tilintarkastajana ja konsulttina Arthur Andersenilla Oslossa ja Barcelonassa.

“Stein Eriksen on kokenut listayhtiöiden talousjohtaja, jolla on laaja-alaista näyttöä monikansallisista kuluttajasuuntatuneista yhtiöistä, joiden juuret ovat Pohjoismaissa. Hänen osaamisensa antaa hyvät valmiudet johtaa ja kehittää talousfunktioitamme, johon kuuluvat konsernilaskenta, liiketoiminnan analysointi ja seuranta, rahoitus, IT, sijoittajasuhteet sekä riskienhallinta. Toivotan Steinin lämpimästi tervetulleeksi Anoralle”, sanoo Jacek Pastuszk, Anoran toimitusjohtaja.

“Minulla on ilo aloittaa Anoralla ja päästä työskentelemään yhtiössä, jolla on vahvat brändit ja pohjoismainen historia. Odotan innolla anoralaisten tapaamista ja taloustiimin kanssa työskentelyä yhtiön aseman vahvistamiseksi viinien ja väkevien alkoholijuomien johtavana bränditalona Pohjoismaissa”, sanoo Stein Eriksen.

Anora tiedotti talousjohtaja Sigmund Tothin irtisanoutumisesta pörssitiedotteella 8.1.2024. Hän jatkaa nykyisessä tehtävässään viimeistään 1.8.2024 saakka.

Stein Eriksenin CV ja valokuva ovat tämän pörssitiedotteen liitteinä.

Anora Group Oyj

Jacek Pastuszk, toimitusjohtaja

Yhteystiedot:

Milena Hæggström, Sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 5581 328,  
milena.haeggstrom@anora.com

Jakelu:  
Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset mediat  
[www.anora.com](http://www.anora.com)

*Anora on johtava viinien ja väkevien alkoholijuomien bränditalo Pohjoismaissa sekä vastuullisuuden edelläkävijä alallamme maailmanlaajuisesti. Kattava portfoliomme koostuu omista ikonisista pohjoismaisista brändeistä ja kansainvälisesti arvostettujen päämiesten viineistä ja väkevistä tuotteista. Meillä on vientiä yli 30 markkinalle. Anora Groupiin kuuluvat lisäksi Anora Industrial sekä logistiikkayhtiö Vectura. Anoran liikevaihto oli 727,6 miljoonaa euroa vuonna 2023 ja työllistämme noin 1200 ammattilaista. Anoran osakkeet on listattu Nasdaq Helsingissä.*